1

2023 年３月 27 日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 プライム市場）

問合せ先   総務人事部長    和島  準

（TEL．03-5791-5511）

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

グループ会社の役員人事について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事

サクサビジネスシステム株式会社

新役職名 現役職名 氏 名

▽代表取締役社長 サクサ株式会社

マーケティングイノベーション本部 統括部長

兼 基盤ビジネス事業部長

大原 朋三

▽取締役 サクサ株式会社

コーポレート本部 経営戦略部 担当部長
正津 勝己

※ 2023年５月25日に開催予定の定時株主総会およびその後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

以 上